(

PROTOCOLO

CÂMARA

P.K.

ne

Nº

000742/2019

17/05/2019

-

11:41:59

Prefeitura

Mun.

Presidente

Kennedy

Resolução

Nº

12/2019

-

COMDECA

-
SEMAS

PREFEITURA DE MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente de Presidente Kennedy — ES
COMDECA

Criado através da Lei Municipal nº 741,de 22 de Agosto de 2007

RESOLUÇÃO Nº 12/2019

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente COMDECA doMunicípio Presidente Kennedy — ES, em reunião Ordinária realizada no dia 16 maiode 2019 no uso de suas atribuições legais da Lei Municipal Nº 741/2007, de 22 deAgosto de 2007.

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir a PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO ESPECIAL que seráresponsável pela Organização e Condução de todo processo de escolha doProcesso Eleitoral do Conselho Tutelar do município de Presidente Kennedy,referente ao mandato 2020/2024,

Art. 2º - Nomear a Presidente: Adeir José Teixeira;

Art. 3º Esta Resolução entra em vigorna data de sua publicação.

Presidente Kennedy-ES, 17 de maio de 2019.

fz lecaleõo del”
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

» violas
de

e dadosMI.
à figa

Rua Olímpio Pinto Campos Figueredo, Nº 162, Centro — Presidente Kennedy-ES — CEP:29.350-000
sec.semas(Dpresidentekennedy.es.gov.br

Fone (28) 3535-1306